
No. 45 田中肇・田中大地・田中大翔  [タナカンチ]
田中肇・田中大

耐久レース決勝  (1.0N クラス)

周回数
総合 クラス別

通過タイム ラップタイム

第31回HOT DOG British & others 大運動会

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速
（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位 ベストラップ順位

118 10 0:02:28.128 02:28.128 68.15
218 10 0:04:29.087 02:00.959 83.45 48
318 10 0:06:28.251 01:59.164 84.71 35
418 10 0:08:26.583 01:58.332 85.31 22
517 9 0:10:24.643 01:58.060 85.50 20
616 8 0:12:23.870 01:59.227 84.67 37
715 7 0:14:23.234 01:59.364 84.57 39
815 7 0:16:21.755 01:58.521 85.17 26
915 7 0:18:20.178 01:58.423 85.24 24
1014 7 0:20:19.188 01:59.010 84.82 31
1112 7 0:22:18.226 01:59.038 84.80 32
1211 6 0:24:18.321 02:00.095 84.05 46
1311 6 0:26:17.971 01:59.650 84.37 42
149 6 0:28:17.792 01:59.821 84.25 45
1517 9 0:34:19.540 06:01.748 27.90 PIT 79
1617 9 0:36:53.340 02:33.800 65.63 72
1717 9 0:39:05.082 02:11.742 76.62 69
1817 9 0:41:15.179 02:10.097 77.59 67
1917 9 0:43:24.661 02:09.482 77.96 65
2018 10 0:45:31.765 02:07.104 79.42 62
2115 9 0:47:38.967 02:07.202 79.36 64
2215 9 0:49:49.518 02:10.551 77.32 68
2315 9 0:52:05.292 02:15.774 74.35 70
2415 9 0:55:21.816 03:16.524 51.36 75
2514 9 0:58:02.398 02:40.582 62.86 73
2615 9 1:01:52.146 03:49.748 43.94 77
2714 9 1:03:36.089 01:43.943 97.11 ● BestTime1
2814 9 1:05:32.174 01:56.085 86.96 9
2914 9 1:07:28.093 01:55.919 87.08 7
3014 9 1:09:24.356 01:56.263 86.82 13
3114 9 1:11:22.910 01:58.554 85.15 27
3214 9 1:13:18.032 01:55.122 87.68 4
3313 8 1:15:14.785 01:56.753 86.46 16
3413 8 1:17:10.817 01:56.032 87.00 8
3513 8 1:19:07.184 01:56.367 86.75 14
3613 8 1:21:04.338 01:57.154 86.16 18
3712 8 1:23:02.657 01:58.319 85.32 21
3812 8 1:25:01.718 01:59.061 84.78 33
3912 8 1:27:00.273 01:58.555 85.15 28
4012 8 1:28:56.506 01:56.233 86.85 11
4111 8 1:30:52.744 01:56.238 86.84 12
4211 8 1:34:09.626 03:16.882 51.27 PIT 76
4311 8 1:36:19.511 02:09.885 77.72 66
4411 8 1:38:19.237 01:59.726 84.31 44
4512 8 1:40:19.446 02:00.209 83.97 47
4611 8 1:42:18.185 01:58.739 85.01 30
4711 8 1:44:17.911 01:59.726 84.31 43
4811 8 1:46:17.382 01:59.471 84.49 41
4911 8 1:48:16.694 01:59.312 84.61 38
5010 7 1:50:15.872 01:59.178 84.70 36
5110 7 1:52:15.287 01:59.415 84.53 40
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No. 45 田中肇・田中大地・田中大翔  [タナカンチ]
田中肇・田中大

耐久レース決勝  (1.0N クラス)

周回数
総合 クラス別

通過タイム ラップタイム

第31回HOT DOG British & others 大運動会

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速
（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位 ベストラップ順位

529 6 1:54:13.763 01:58.476 85.20 25
539 6 1:56:12.350 01:58.587 85.12 29
549 6 1:58:11.441 01:59.091 84.76 34
5512 9 2:05:41.228 07:29.787 22.44 PIT 80
5613 9 2:07:59.093 02:17.865 73.22 71
5712 9 2:10:05.676 02:06.583 79.75 61
5812 9 2:12:09.361 02:03.685 81.61 54
5912 9 2:14:11.451 02:02.090 82.68 49
6012 9 2:16:13.936 02:02.485 82.41 50
6112 9 2:18:17.307 02:03.371 81.82 52
6212 9 2:20:21.557 02:04.250 81.24 57
6312 9 2:22:25.839 02:04.282 81.22 58
6412 9 2:24:31.189 02:05.350 80.53 60
6512 9 2:26:36.169 02:04.980 80.77 59
6612 9 2:28:43.331 02:07.162 79.38 63
6712 9 2:30:47.293 02:03.962 81.43 56
6812 9 2:34:53.946 04:06.653 40.93 PIT 78
6911 9 2:36:57.877 02:03.931 81.45 55
7011 9 2:39:01.479 02:03.602 81.67 53
7111 9 2:42:00.606 02:59.127 56.35 74
7211 9 2:43:57.555 01:56.949 86.31 17
7311 9 2:45:53.699 01:56.144 86.91 10
7411 9 2:47:52.095 01:58.396 85.26 23
7511 9 2:49:48.680 01:56.585 86.58 15
7611 9 2:51:43.625 01:54.945 87.82 3
7711 9 2:53:46.429 02:02.804 82.20 51
7811 9 2:55:41.885 01:55.456 87.43 6
7911 9 2:57:39.247 01:57.362 86.01 19
8011 9 2:59:34.006 01:54.759 87.96 2
8110 8 3:01:29.197 01:55.191 87.63 5
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